**P**ter hē frēs **Ico. iiij.**  
km̄ toto mētis affū.  
h̄fissime v̄giē nos ī ter  
cessiōibz comittam̄: oēs  
et patroanis toto nīsu  
īplazem̄: ut dū nos  
supplia ē obsecro frequē  
tam̄ ī tīis: ip̄ā nos se

dula prece commendaē dig-  
net̄ in celis. **S**ed quod nobis  
p̄dest eā interpellāē voa-  
bz̄? nisi eā hūilitatis  
et exēpla teneam? Cu-  
rem⁹ ergo ut cū ei⁹ vene-  
matori iteresse cupim⁹?  
vestimentis hūilitatis et  
castitatis induit⁹ appa-  
ream⁹. **N**ō nos iuidia-  
torqat. nō ira dilaniat⁹.  
nō iundicia polluat.  
nō cupiditas a nobisip-  
sis excludat⁹; nō sidi mis-  
tia exurat⁹. nō p̄speci-  
tas tempiat⁹. nō supbia-  
islet⁹; ut cū nos vniuersi-  
ornatos. caritate cōmunic-  
tos. hūilitate fūdatos.  
sue iteresse laudanom⁹  
p̄spereat⁹; artevis nobis  
subuenire festinet apud  
filii suū. dñm et salua-  
tore nřm. **E**x simone  
qui attribuit⁹ augustin⁹. Ho-  
diernie. **S**ed me quis videtur  
eē cōposit⁹ ex diuisis scōrz⁹

dictis. eadē rōne q̄ p̄cens.

**T**abbo xv. lō p̄ma

**T**idam⁹ frēs knī;  
que sit her virgo  
cū⁹ hodie laudibz̄ iſiū-  
mus. Her ē dei templū;  
fons signat⁹; et porta i  
domo dñi clausa. **F**elix  
certe et oī laude dignissi-  
ma; q̄a sine huāno semi-  
ne celestē sido. p̄tulit pa-  
ne. et mūdo genuit sal-  
uatorē. **O** q̄a b̄ta mat-  
ista. que sine contamina-  
tione illa p̄cepit medi-  
ainā. **F**elix inq̄m mater  
p̄ qua nři ḡnis repata  
est vita⁹; que de celo dei  
suscepit plen⁹; et mūdo  
genuit libertatē. et a  
paūs a morte saluante.  
**H**er cū mirabili atq;  
iſeffabili modo; et q̄m  
ren⁹ et suū p̄cepit crea-  
tore. **F**lecta q̄p̄ ē īgo  
ītegrā. cui frūbus ma-  
tris daret⁹; et sc̄a est sc̄a

da mī. in qua viginis  
integritas seruaretur.

**O** felix maria: **Icij.**  
que tale ac tantū  
nobis redēptore p̄tulit.  
**O** genitrix glōsa: nat' ē  
ex te q̄ fecit te. **Natus**  
ē ex terz̄ moysi i igne flā  
me rubi apparuit. **Nat'**  
est ex te qui virgā aard  
sine aqua germinaē fecit:  
et ex ea fruct' p̄duxit.  
**E**x te nat' est: q̄ pedib;  
sup mare abulauit: et  
de sepulchro ut leo sur  
rigit: et i celis victor  
ascendit. **Nat'** est ex te  
au' vultū desiderat an  
geli p̄spicē: ex te natus  
est qui i se credib; vitā  
tribuit sepietim. **O** fe  
lix fēia. letabilis āgelis.  
optabilis sc̄is: minor ē  
laus tua qm̄ dignitas  
tua meretur. **I**ntendat  
caitas vīa dūlāssimi.  
**H**ec mī xpī alacior est

celo: abyssō ē p̄fūdior.  
**M**ecito ergo vocat dñā  
angeloꝝ: tremor infer  
noꝝ: et dñā genitū. **Icij.**